[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 227 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública uma avaliação atual para que sejam retomada as obras da creche  que atende os bairros Noronha, América e Colina Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário devido ao déficit de número alunos/salas de aula.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)